様式第１号（第６条関係）

女川町緑のまちづくり助成金交付申請書

年  月  日

女川町長        様

申請者 住 所

氏 名               ㊞

電 話

女川町緑のまちづくり助成金交付要綱（平成 28 年女川町訓令甲第 号）第６条の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、交付申請に関する審査のため、申請者及び世帯員の住民登録情報、税務情報等の個人情

報を確認することに同意します。

工 事 場 所 女川町

申 請 者
区 分

□造成宅地に住宅再建等を行い居住する者
□造成宅地以外に住宅再建等を行い居住する者
□戸建の災害公営住宅に居住する者

□遡及措置対象

□上記の区域以外の戸建住宅に居住する者

工 事 期 間
※遡及対象の

場合は記載不要

    年    月    日  ～        年    月    日

工 事 費
※遡及対象の

場合は別途算定
金              円

※受付欄

○添付書類

①住民票の写し

②納税証明書（女川町税務課で確認できない場合）

③植栽の位置、樹種、寸法、数量等を確認できる植栽計画図（平面図など）

④写真（着工前、施工中及び完了後）

⑤対象工事の金額の分かる書類（領収証の写し等）

⑥その他町長が必要と認める書類

※遡及対象の場合については、④及び⑤の提出は不要とする。

緑化工事計画図

※受付欄

1. 敷地、道路、植栽位置、樹種、駐車スペース、建物位置を表示してくだい。
2. 方位を記入してください。